dokumentacije, ponudom Dobavljača, odredbama ovog okvirnog sporazuma i stvarnim 
potrebama Ugovornog organa.
Količine navedene u specifikaciji su okvirne i vrijede za vrijeme važenja okvirnog sporazuma.

Član 3.
Ukupna vrijednost ovog okvirnog sporazuma bez PDV-a iznosi 18.350,97 
(osamnaesthiljadatristotinepedeset i 97/100) KM.

Cijene su fiksne i ne mogu se mijenjati za vrijeme važenja ovog okvirnog sporazuma.
iirr™,™-; unutar nkvirnop snorazuma mogu se zaključivati samo do iznosa ukupne 

vrijednosti okvirnog sporazuma, dakle okvirni sporazum prestaje sa važenjem utrosKom